Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

11.09.2019
станица Пшехская

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 02 сентября 2019
года № 1246 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений»

п р и к а з ы в а ю :
1.Обеспечить явку члена жюри муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений:
- Котова Н.Г., учитель русского языка и литературы, 12.09.19 г., МКУ ЦРО
(ул.Красная, 66), 13 час.00 мин.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ СОШ 26

Ф.И.О. Подпись об ознакомлении

О.А.черников

ознакомления
Котова Н.Г. 11.09.2019